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FISA TEHNICA

Camin colector Base
DN100 H350 cu cos
parafrunzar si 2 piese de
trecere incluse in set

Cod produs: 808018.9

Lungime, mm
Latime, mm
inaltime, mm

Conectari la teava cu
diametre, mm

Material
Greutate (kg)
Conectare la teava

Optiune camin colector
Base DN100

500
156
350

110-160mm

Polipropilena
2,8
Pe orizontala

500x156x350

@110

1/

500

Camin colector (gura de scurgere) din polipropilena, destinat pentru colectarea apelor meteorice.
Caminul colector se poate racorda la conducta cu diametre de la 110mm si 160mm si la rigole PolyMax
Basic DN100 cu toate inaltimele.
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